
2024年 12月 16日 

お客様各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。  

お客様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承頂きます

ようお願い申し上げます。 なお、ＰＴラーニングは 2025年 2月 28日をもちまして 

サービスを終了させていただきます。受講ご希望の講座はお早目に視聴いただけます

と幸いです。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

年末年始休業日  

2024年 12月 30日（月）～2024年 1月 3日（金） 

 

1月 6日（月）9：30より、通常営業を開始いたします。 

以上 


